
 

     

 

AGGIUDICAZIONE affidamento diretto tramite richiesta di preventivi 

ai sensi dell’Art. 36 comma 2 lettera a) D.Lgs 50/2016 e art. 1 comma 2 

lettera a) D.L. 76 del 16 luglio 2020 per la “Fornitura di ARREDI 

SPECIALI PALESTRA per allestire gli spazi interni del nuovo centro 

servizi e campo sportivo coperto presso il Centro Sportivo M. 

GIURIATI” CIG 8479044874 

 

Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  

 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 

modificazioni; 

 

Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 

modificazioni; 

 

Visto il Decreto Repertorio n. 7053/2020 Prot. n. 151729 del 15/10/2020 con cui 

è stata indetta la procedura per l’affidamento della “Fornitura di ARREDI 

SPECIALI PALESTRA per allestire gli spazi interni del nuovo centro servizi e 

campo sportivo coperto presso il Centro Sportivo M. GIURIATI”; 

 

Considerata la lettera di motivazione del RUP con la quale si individua quale 

migliore offerta quella dell’operatore economico PATENTVERWAG ITALIA SRL; 

 

Vista la proposta di aggiudicazione Repertorio n. 153/2020 Protocollo n. 165006 

del 06/11/2020 con la quale il Responsabile Unico del Procedimento ha proposto 

l’aggiudicazione della procedura per l’affidamento del “Fornitura di ARREDI 

SPECIALI PALESTRA per allestire gli spazi interni del nuovo centro servizi e 

campo sportivo coperto presso il Centro Sportivo M. GIURIATI – CIG 

8479044874” 

 

DIREZIONE GENERALE 

 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 

Data………………………………… 

Titolo…………Classe…………… 

UOR………….. 

Prot. n. 0166043 del 09/11/2020 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 
 

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione 

della procedura; 

 

che lo sconto offerto risulta pari allo 31,35 %; 

 
DECRETA 

 

di aggiudicare definitivamente la procedura all’operatore economico 

PATENTVERWAG ITALIA SRL, per l’importo di € 39.558,40; 

 

di autorizzare il RUP, Arch. Stefano Potenza, all’avvio anticipato della “Fornitura 

di ARREDI SPECIALI PALESTRA per allestire gli spazi interni del nuovo centro 

servizi e campo sportivo coperto presso il Centro Sportivo M. GIURIATI – CIG 

8479044874”, nelle more della stipula del contratto, in attesa degli esiti delle 

verifiche di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016, considerata la necessità di 

installare gli arredi entro il 30 novembre 2020. 

 

Il Direttore Generale  

(Ing. Graziano Dragoni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2020-11-06T17:53:50+0000
	GRAZIANO DRAGONI




